



Pytania i odpowiedzi do postępowania znak WP.271.1.1.22.TŻ

I. Zapytanie do postępowania przetargowego WP.271.1.1.22.TŻ z dnia 18.07.2022 r.:

Pytanie:

„Zgodnie z wymaganiami przetargu:

Jeżeli pierwszy okres najmu nie pokrywa się w pełni z miesiącem kalendarzowym, zostanie on włączony w pierwszy pełny okres najmu i obliczony proporcjonalnie, przy czym do wyliczeń przyjmuje się miesiąc kalendarzowy jako 30 dni. Zasadę proporcjonalności określoną w zdaniu poprzednim stosuje się odpowiednio także, gdy ostatni okres najmu nie pokrywa się w pełni z miesiącem kalendarzowym.

Nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku

Zgodnie z naszym systemem fakturowania:

- jeżeli początek kontraktu rozpocznie się od 1 do 15 dnia miesiąca to wtedy klient otrzyma fakturę za pełen miesiąc,

- jeżeli początek kontraktu rozpocznie się od 16 do 30 dnia miesiąca to wtedy klient otrzyma fakturę na koniec kontraktu za pełen miesiąc kalendarzowy.

System fakturowania nie przewiduje możliwości zmian w tym zakresie.

Czy jesteście Państwo w stanie zgodzić się na taki system fakturowania?”

Odpowiedź:

Ostateczny sposób rozliczania najmu zostanie uszczegółowiony w umowie najmu samochodów zgodnie z przedłożoną ofertą cenową.

II. Zapytanie do postępowania przetargowego WP.271.1.1.22.TŻ z dnia 20.07.2022 r.:

Pytanie nr 1.:

Celem przeprowadzenia analizy zdolności kredytowej Zamawiającego zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentów finansowych:

- sprawozdanie finansowe za 2021 r.

- bilans oraz rachunek wyników za ostatni zamknięty miesiąc 2022 r. (zamiennie F01).

Odpowiedź nr 1:

Sprawozdanie finansowe jest zamieszczane na stronach Krajowego Rejestru Sądowego Internetowy Monitor Sądowy i Gospodarczy oraz BIP Spółki. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami art. 222 ust. 4 ustawy PZP: *Zamawiający najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.*



Pytanie nr 2.:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje dodatkową opłatę za przekroczenie ustalonego limitu według stawki podanej w ofercie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający akceptuje dodatkową opłatę za przekroczenie ustalonego w warunkach umowy limitu kilometrażowego.

Pytanie nr 3.:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje dodatkową opłatę za ponadnormatywne zużycie pojazdu w okresie najmu według procedur stosowanego przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zaakceptuje dodatkową opłatę za ponadnormatywne zużycie pojazdu ustalone w warunkach umowy.

Pytanie nr 4.:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający podpisze umowę najmu na wzorcach stosowanych przez Wykonawcę z uwzględnieniem zapisów załącznika nr 5 do SWZ postępowania.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że podpisze umowę najmu na wzorze stosowanym przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem, że umowa ta będzie zawierać postanowienia wskazane w SWZ, a w szczególności w OPZ.

Pytanie nr 5.:

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia analizy zdolności kredytowej Zamawiającego zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 01.08.2022 r.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.